

安阳市机关事务中心 党政综合楼楼顶帽维修合同

合同编号：安事采-2024-20

发包人：安阳市机关事务中心（以下称为甲方）

地址：安阳市文峰区文峰大道东段568号

承包人：安阳坤盛建筑工程有限公司（以下称为乙方）

地址：安阳市解放大道180号（原安阳县政府院内）

鉴于安阳市机关事务中心党政综合楼楼顶帽维修需要，本合同甲方委托乙方承包本项目维修事项，乙方表示接受。双方本着平等互惠的原则，通过友好协商，现授权各自的代表按照下述条款签署本合同。

第一章 合同标的

1.1 项目概况

1.1.1 项目名称：安阳市机关事务中心党政综合楼楼顶帽维修项目

1.1.2 项目地点：安阳市文峰区文峰大道东段568号

1.2 维修范围：本工程包括党政综合楼屋面网架除锈刷漆和屋面网架天沟拆除及安装工程、铝板及彩色压型钢板龙骨更换、连接加固等。具体详见工程量清单。

1.3 承包方式：包工包料。

1.4 合同工期:

开工日期: 2024 年 11 月 25 日。

竣工日期: 2024 年 12 月 24 日。

工期总日历天数: 合同签订后 30 日历天。具备开工条件, 监理单位下达开工令日期为实际开工时间。

1.5 质量标准: 合格。

1.6 合同价款及付款方式

1.6.1 合同暂定价为: 人民币(大写)伍拾捌万陆仟伍佰元伍角捌分(¥586500.58 元), 结算方式: 本合同采用固定单价合同。依实结算, 结算费用以经监理审核并经甲方确认后的工程量为准。

1.6.2 付款方式: 为了优化安阳市营商环境, 项目签订合同后, 乙方向甲方提交预付款保函的, 合同签订后预付款金额不低于合同总额的 50%, 未提供预付款保函的, 视同其放弃项目预付款的支付。

竣工验收合格并办理结算审计或审核后, 乙方提供合法发票后, 甲方向乙方支付工程价款结算总额的 97%, 如有预付款需扣除预付款。工程价款结算总额的 3% 为质量保证金, 质保期满后且无任何质量和服务不到位的问题, 乙方提供合法发票后, 甲方进行无息结算质量保证金。如遇政策性原因资金未到账, 应保证不拖欠第三方资金, 包含农民工工资等。如由于资金问题带来的一切负面影响及问题均由乙方承担。

1.6.3 在质保期内如乙方未能按时做好保修致使甲方自行返修的, 发生费用可从质量保证金中相应扣除, 不足部分, 甲方有权向乙方追偿。

1.6.4 合同项下所有款额应通过甲方和乙方指定的银行以银行转帐形式支付。约定账户改变的, 乙方应事先书面通知甲方。甲方有权拒绝按约

定方式、户名以外的支付。本合同项下的货币币种为人民币。双方同意以下账户为约定的账户：

乙方户名：安阳坤盛建筑工程有限公司

乙方账号：41050160580800000273

乙方开户行：中国建设银行股份有限公司安阳东区支行

1.7 保修责任

1.7.1 本合同维修项目的质量保修期自全部工程竣工验收合格之日起算七年。保修期限及保修范围：所有承包内容。

1.7.2 保修期间，工程出现质量和技术问题，乙方应在 2 小时内响应，并在 2 小时内到达现场并迅速予以解决。

第二章 施工组织

2.1 本维修项目不得转包，不得将承包项目肢解后以分包的名义转包。

2.2 保险

2.2.1 项目开工前，乙方应为所雇用的、参与本维修项目的现场管理人员、施工人员办理工伤责任保险、人身意外保险等相关保险，支付保险费用。

2.2.2 乙方怠于办理保险，致使人身、财产损失得不到保险补偿的，全部责任由乙方承担。

2.3 安全施工

2.3.1 乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受政府相关部门安全检查人员依法实施的监督检查，进行安全培训，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。甲方可对乙方

安全施工情况提出整改建议。

2.3.2 合同履行期间，本工程施工发生的一切事故责任和由此产生的一切费用和损失，全部由乙方承担，与甲方无关。给甲方造成的一切损失（包括但不限于诉讼中的全部费用、一切经济赔偿损失）全部由乙方承担，甲方有权向乙方追偿。

2.4 维修内容变更

2.4.1 施工过程中，甲方如需变更维修内容，应书面告知乙方。

2.4.2 非经甲方书面事先同意，乙方不得擅自变更维修内容及施工要求。乙方未经甲方书面同意变更维修内容及施工要求、更换材料及设备所造成的一切损失（包括给甲方造成的损失），由乙方承担。

2.4.3 施工过程中，甲方有权要求变更施工质量标准、增减工程量等，乙方应于变更事项发生1个日历天内向甲方索要书面变更通知书。乙方未取得书面变更通知书的，视为该工程没有发生施工内容变更。

2.5 工期调整及延误

2.5.1 发生以下情形，甲方可调整工期要求：

(1) 发生不可抗力以及县级以上人民政府公告不允许施工的日期。不可抗力事件发生时，乙方应立即通知甲方，并在不可抗力事件发生后3个日历天内提供有权机关的证明文书和乙方书面说明，甲方认可后可顺延工期要求。

(2) 由于甲方工程变更，在变更通知书予以认可的工期顺延。

(3) 由于甲方原因施工暂停。甲方因自身原因，书面通知乙方暂停施工而顺延工期要求。

2.5.2 除上述可调整工期的情形之外，乙方任何迟延工期的原因及行

为，均属于工期延误，承担逾期完工的违约责任。

2.6 乙方项目经理：张先勇。

第三章 检验与验收

3.1 乙方所承包的维修项目质量要达到施工方案要求的及乙方承诺的标准。

3.2 质量的控制

3.2.1 乙方应严格按照标准规范进行施工，随时接受甲方的检查检验，为甲方的检查检验提供方便。经检查，质量达不到规定要求的，甲方有权要求乙方返工修改直至符合要求，乙方应承担因自身原因所造成返工的费用，工期不予顺延。

3.2.2 若因乙方施工质量问题给甲方或第三人造成人身伤害等责任事故的，其后果由乙方负责。

3.3 检验。无论甲方是否参加验收或是否已经验收通过，在确有理由的情况下，甲方可提出对已经施工的工程重新检验，检验合格，甲方承担由此所产生的费用，耽误时间相应顺延工期，检验不合格，乙方承担由此所产生的费用，并负责返工或承担甲方所产生的实际损失，工期不予顺延。

3.4 竣工验收。

3.4.1 乙方完成合同约定的工程内容，具备竣工验收条件时，甲、乙双方应按有关规定进行竣工验收。

3.4.2 竣工日期为竣工验收通过的日期，如甲方提出了整改、返工，乙方应按要求进行整改、返工，并承担由此所产生的费用，竣工日期为经

过整改、返工合格后验收通过的日期。

第四章 违约责任

4.1 甲方有按时支付合同款项的义务。乙方有保证维修质量及按时完工、承担保修责任的义务。违反上述义务及合同约定，任何有可能或事实侵害另一方利益的，均构成违约。

4.2 乙方工期延误，每迟延一个日历天，按日 200 元向甲方承担违约金。延误 30 天以上的，甲方有权解除合同，由此产生的一切经济损失由乙方承担。

4.3 因工程质量、建设材料或设备质量不达标或其他任何原因，致使乙方不能通过甲方的检验或验收的，甲方不予支付剩余合同价款，有权解除本合同，乙方除应支付 1 万元 的违约金，还应承担甲方返修、重作的所有费用支出。

4.4 乙方未按本合同约定履行或履行不适当的，每逾期一日，乙方应向甲方支付 200 元违约金。

第五章 争议及解决

5.1 本合同由各方在平等的基础上，经友好协商共同起草和写作而成。对本合同的解释不考虑任何要求作出对起草合同一方不利解释的规则。

5.2 所有与本合同有关的争议如果不能通过友好协商解决争议，任何一方可向安阳仲裁委员会申请仲裁。

第六章 其他约定

6.1 政府采购合同履行中，甲方需追加或减少与合同标的相同的货物、工程和服务的（即追加或减少原合同标的数量），在不改变合同条款

（包括原合同单价）的前提下，所有补充合同总金额不得超过原合同采购金额的 10%。变更部分的单价为所附工程清单对应单价下浮 13.12% 结算。按实际完成数量，依实结算。

6.2 乙方承诺建立农民工专用支付账户，按时支付农民工工资，如因逾期支付农民工工资的给甲方造成损失或其他影响的，乙方同意赔偿甲方的损失，并同意甲方有权直接从工程款中扣除。

第七章 合同生效及其他

7.1 本合同将由合同双方签字且加盖单位印章或合同专用章后生效。

7.2 组成合同的文件：

下列文件均视为本合同不可分割的组成部分来进行解释，如果合同文件存在歧义或不一致，则根据如下优先次序来判断：

- (1) 本合同书及附件；
- (2) 中标通知书；
- (3) 已标价工程量清单（所有单价均下浮 13.12% 结算）；
- (4) 工程施工施工方案；
- (5) 图纸；
- (6) 投标文件/响应文件；
- (7) 招标文件/谈判文件；
- (8) 其他合同文件。
- (9) 《建设工程施工合同示范文本（GF—2017—0201）》

7.3 本合同书包含以下附件：

附件：安阳市党政综合楼楼顶帽维修项目工程量清单

7.4 合同双方同意所有附件是合同不可分割的一部分，与合同正文具

有同等效力。若附件与合同正文有任何不一致，以合同正文为准。

7.5 本合同及其附件为中文本，共有 6 份原件，甲乙双方各持 3 份，具有同等法律效力。

7.6 对合同内容做出的任何修改和补充应为书面纸质形式，由合同双方签字且加盖单位印章后成为合同不可分割的部分。

7.7 任何与合同相关但未在合同中明确规定的事项将由双方友好协商并达成协议予以解决。

第八章 通知与联系方式

8.1 除非本合同另有规定，任何一方为履行本合同或与本合同有关的一切通知、要求均应采用书面形式，并直接送交或按合同约定的联系方式通知对方法定代表人或项目联系人。

8.2 本合同项下发出的通知、要求，在下述情况应被视为已经有效送达：

(1) 若由专人递交，在递交法定代表人及项目联系人时即为送达；

(2) 若用书信发出，合同一方法定代表人、项目联系人或办公室、收发室的工作人员在挂号回执或签收凭证上签字即为送达。

8.3 任何一方的联系方式有变更的，应及时书面通知合同各方，否则一方按原联系方式向其他方发出的书面文件仍视为送达。

(以下为签字页，无正文)

甲方: 安阳市机关事务中心(公章)



法定代表人或其委托代理人:

(签字)



地址: 安阳市文峰区文峰

大道东段 568 号

电话: 0372: 2558699

日期: 2024 年 11 月 19 日

乙方: 安阳坤盛建筑工程有限公司(公章)



法定代表人或其委托代理人:

(签字)

邵春英

组织机构代码: 91410500MA44964171

开户银行: 中国建设银行股份有限公司
安阳东区支行

银行账号: 41050160580800000273

址: 安阳市解放大道 180 号

(原安阳县政府院内)

电话: 0372-3669889

传真: 0372-3669889

签约地点: 党政综合楼 B211 会议室

单位工程投标报价汇总表

工程名称：屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶帽维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	313558.02	
1.1	网架除锈刷漆	35543.1	
1.2	网架刷漆	90122.5	
1.3	更换彩钢板龙骨	136745.11	
1.4	彩板封边	20940.57	
1.5	屋面板补钉、密封胶	17991.49	
1.6	通风机	8204	
1.7	其他	4011.25	
2	措施项目	64351.78	
2.1	其中：安全文明施工费	9652.79	
2.2	其他措施费（费率类）	4441.55	
2.3	单价措施费	50257.44	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	11968.85	—
4.1	定额规费	11968.85	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	389878.65	
6	增值税	35089.08	—
7	含税工程造价合计	424967.73	
投标报价合计=1+2+3+4+6		424,967.73	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶维修项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		网架除锈刷漆					35543.1	
1	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:A区网架 2. 基层除锈:天沟附近和裸露在外被锈蚀的构件表面进行打磨清理并除锈 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	256.93	30.12	7738.73	
2	011405001002	金属面油漆	1. 构件名称:B区网架 2. 基层除锈:天沟附近和裸露在外被锈蚀的构件表面进行打磨清理并除锈 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	137.26	30.12	4134.27	
3	011405001003	金属面油漆	1. 构件名称:C区网架 2. 基层除锈:天沟附近和裸露在外被锈蚀的构件表面进行打磨清理并除锈 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	259.86	30.12	7826.98	
4	011405001004	金属面油漆	1. 构件名称:会议中心网架 2. 基层除锈:天沟附近和裸露在外被锈蚀的构件表面进行打磨清理并除锈 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	400.82	30.12	12072.7	
本页小计							31772.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶维修项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
5	011405001005	金属面油漆	1. 构件名称:会议中心网架二 2. 基层除锈:天沟附近和裸露在外被锈蚀的构件表面进行打磨清理并除锈 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 防火涂料:薄型防火涂料,耐火时间1h,涂层厚度5.5mm 5. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	125.18	30.12	3770.42	
		分部小计					35543.1	
		网架刷漆					90122.5	
1	011405001007	金属面油漆	1. 构件名称:A区 2. 基层清理:网架内部未锈蚀的构件表面进行清理 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	599.51	30.12	18057.24	
2	011405001008	金属面油漆	1. 构件名称:B区 2. 基层清理:网架内部未锈蚀的构件表面进行清理 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	310.25	30.12	9344.73	
3	011405001009	金属面油漆	1. 构件名称:C区 2. 基层清理:网架内部未锈蚀的构件表面进行清理 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	596.25	30.12	17959.05	
本页小计							49131.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶帽维修项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	011405001010	金属面油漆	1. 构件名称:会议中心网架一 2. 基层清理:网架内部未锈蚀的构件表面进行清理 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	911.18	30.12	27444.74	
5	011405001011	金属面油漆	1. 构件名称:会议中心网架二 2. 基层清理:网架内部未锈蚀的构件表面进行清理 3. 底漆:金属面红丹防锈漆,刷两遍,每遍厚度40 μm 4. 防火涂料:薄型防火涂料,耐火时间1h,涂层厚度5.5mm 5. 面漆:金属面醇酸磁漆,刷两遍,每遍厚度40 μm	m2	281.39	61.54	17316.74	
		分部小计					90122.5	
		更换彩钢板龙骨					136745.11	
1	010606005001	钢墙架拆除、安装	1. 部位:侧面彩色压型钢板内的水平方钢管 2. 拆除:对网架压型钢板内侧面锈蚀破损的方钢管拆除 3. 安装:重新制作安装镀锌方钢管:规格型号50mm*50mm*2mm	t	3.234	7965.43	25760.2	
2	01B003	加固网架侧面彩色压型钢板龙骨	1. 部位:A区、B区、C区、会议中心网架一、会议中心网架二 2. 做法:原有龙骨进行加固 3. 综合考虑垂直运输,网架内部加固搭设脚手板等	m2	1222.57	9.5	11614.42	
本页小计							82136.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶维修项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	011606002001	彩色压型钢板保护性拆除安装	1. 部位:A区、B区、C区、会议中心一二网架侧面彩色压型钢板 2. 保护性拆除网架侧面0.6mm厚彩色压型钢板 3. 安装侧面0.6mm厚彩色压型钢板(利用原0.6mm厚彩色压型钢板)	m2	1222.57	81.28	99370.49	
		分部小计					136745.11	
		彩板封边					20940.57	
1	01B001	彩板封边	1. 部位:压型钢包边 2. 做法:更换彩色压型钢板与天沟转角处做包边处理,固定方式采用自攻钉+玻璃胶 3. 区域:A区、B区、C区、会议中心网架一	m2	251.75	83.18	20940.57	
		分部小计					20940.57	
		屋面板补钉、封胶					17991.49	
1	01B002	屋面板补钉、封胶	1. 部位:A区、B区、C区、会议中心网架一中网架屋面压型钢板 2. 做法:对屋面和网架内锈蚀、松动的固定钉进行更换,屋面彩钢板的接缝处打密封胶 3. 综合考虑垂直运输,网架内部加固搭设脚手板等	m2	3271.18	5.5	17991.49	
		分部小计					17991.49	
		通风机					8204	
本页小计							138302.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 屋面网架刷漆、除锈

标段：安阳市党政综合楼楼顶帽维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		9652.79			
2	01	其他措施费（费率类）			4441.55			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1110.39			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	2220.77			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1110.39			
3	02	其他（费率类）						
合 计					14094.34			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

主要材料价格表

工程名称: 屋面网架刷漆、除锈

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：屋面网架天沟拆除及安装

标段：安阳市党政综合楼楼顶维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					218986.46	
1	010902007001	更换屋面天沟、檐沟	1. 拆除部位：原有天沟A、B、C区网架2. 5mm厚Q235钢板，会议中心网架一 3mm厚Q235钢板 2. 天沟：新安装1.5mm厚304不锈钢天沟	m	771.25	169.08	130402.95	
2	010901002001	保护性拆除、安装型材屋面	1. 部位：天沟1.5m宽处屋面彩色压型钢板 1. 拆除：0.6厚彩色压型钢板(红色)保护性拆除 2. 安装：0.6厚彩色压型钢板(红色)安装(利用原彩色压型钢板)	m2	1156.88	73.98	85585.98	
3	010902004001	更换破损锈蚀屋面排水管	1. 部位：屋面室外排水管 2. 做法：对原有屋面室外PVC管道及生锈腐蚀的管道连接件、其他用于固定的构配件进行更换	m	117.55	25.5	2997.53	
		措施项目						
本页小计							218986.46	
合 计							218986.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 屋面网架天沟拆除及安装

标段：安阳市党政综合楼楼顶帽维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		3886.82			
2	01	其他措施费（费率类）			1788.23			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	447.06			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	894.11			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	447.06			
3	02	其他（费率类）						
合 计					5675.05			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

主要材料价格表

工程名称: 屋面网架天沟拆除及安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

